
Město Kravaře
Náměstí 43 
747 21 Kravaře

MUKRX00DRXY7

VYŘIZUJE: Hlaváč Michal
TELEFON: 
E-MAIL: 
DATUM: 11.12.2023

Dodavatel:
Požární bezpečnost s.r.o. 
Královský Vršek 42 
58601 Jihlava
IČ: 27660940; DIČ: CZ27660940

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: MUKR/OBJ/000293/KU/2023

Objednávky hasičského vybavení

Objednávám pro JSDH Kravaře vybavení dle cenové nabídky ze dne 6.12. 2023. 
Kontaktní osoba pro vyzvednutí: .

Fakturační údaje:

Město Kravaře 
Náměstí 405/43 
747 21 Kravaře
IČ: 00300292; DIČ: CZ00300292

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky MUKR/OBJ/000293/KU/2023 
Platba převodem.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že smlouva uzavřená na základě této objednávky - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť 
obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být 
vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a 
metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření 
Město Kravaře. Nezajistí-li však uveřejnění této dohody v registru smluv v souladu se zákonem Město Kravaře nejpozději do 
15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se zákonem 
zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv 
zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

www.kravare.cz 
tel.: 553 777 911 
ID DS: iv5bfnz

IČ: 00300292
DIČ: CZ00300292

Úřední hodiny: Pondělí 8:00-12:00 13:00-17:00
Středa 8:00-12:00 13:00-17:00 

Čtvrtek 7:00-12:00 13:00-15:00 
Pátek 7:00 -12:00

*MUKRX00DRXY7*

http://www.kravare.cz


Požární bezpečnost s.r.o. POTVRZENI PŘIJETI OBJEDNÁVKY
Dodavatel:

Požární bezpečnost s.r.o. 
Královský Vršek 3545/42 
586 01 Jihlava

IČ:27660940 
DIČ: CZ27660940 

www.vyzbrojna.cz

Objednávka č.: 
Přijatý doklad č.: 
Forma úhrady: 
Datum zápisu:

924420522

Příkazem
06.12.2023

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 00300292
DIČ: CZ00300292

Město Kravaře
Náměstí 405/43
747 21 Kravaře

Tel.: 

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena

XQ
_

Q0
s DPH Kč Celkem

130 010 642:Zásahový kabát 1 ks 11 370,00 11 370,00 21% 2 387,70 13 757,70
PATRIOT ELITE 2019 + nápis 
HASIČI - měřenka, nový střih dle 
dodaných rozměrů výška 200cm, 
hruď 104 cm
130 010 643:Zásahové kalhoty 1 ks 8 090,00 8 090,00 21% 1 698,90 9 788,90
PATRIOT ELITE 2019 - měřenka, 
nový střih dle dodaných rozměrů 
výška 200cm , pas 107cm
130 040 190:Přilba Dráger HPS 2 ks 10 786,00 21 572,00 21% 4 530,12 26 102,12
7000 PRO H1
sig.žl.,zl.štít,br., adaptéry, nátylník, 
HPS7/P/ZLU/Z/N bez polepu
130 010 415:Kukla dvouvrstvá 1 ks 653,00 653,00 21% 137,13 790,13
KARVIN
150 050 100:Hasičský trhací hák, 1 ks 2 836,00 2 836,00 21% 595,56 3 431,56
hliníkový, 2x2metry
Zaokrouhlení 1 -0,34 -0,34 21% -0,07 -0,41

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

44 520,66 9 349,34 53 870,00
53 870,00

Vystavil’

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA


